
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과
정책: 참여복지 실현
단위: 지역사회복지사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 9,592,858 8,932,478 660,380

국          1,163,066 960,976 202,090

분            547,802 547,802 0

도            858,931 812,761 46,170

시          7,023,059 6,610,939 412,120

참여복지 실현 5,878,548 5,510,684 367,864

국          1,047,608 845,518 202,090

분            177,064 177,064 0

도            307,400 268,520 38,880

시          4,346,476 4,219,582 126,894

지역사회복지사업 활성화 3,979,484 3,927,384 52,100

국              3,200 0 3,200

분            177,064 177,064 0

도             72,990 72,990 0

시          3,726,230 3,677,330 48,900

지역사회복지협의체 운영 170,305 120,505 49,800

307 민간이전 170,305 120,505 49,800

05 민간위탁금 170,305 120,505 49,800

  ○지역사회복지협의체 운영               170,305            120,505           49,800

    ―사업비               123,585             73,785           49,800  123,585,000원

사회복지사업 36,500 37,400 △900

203 업무추진비 17,100 18,000 △900

03 시책추진업무추진비 17,100 18,000 △900

  ○주민생활지원 및 서비스연계시책 추진
               17,100             18,000            △900      17,100,000원

지역사회 복지대회 3,200 0 3,200

국              3,200 0 3,200

307 민간이전 3,200 0 3,200

국              3,200 0 3,200

05 민간위탁금 3,200 0 3,200

  ○지역사회복지대회(성립전)                 3,200                  0            3,200  3,200,000원

국              3,200 0 3,200

취약계층 지원 1,553,011 1,237,247 315,764

국          1,007,194 808,304 198,890

도            210,803 171,923 38,880

시            335,014 257,020 77,994

푸드뱅크사업 70,931 66,167 4,764

307 민간이전 70,931 66,167 4,764

02 민간경상보조 70,931 66,167 4,764

  ○푸드뱅크사업 운영지원                25,931             21,167            4,764  25,931,000원

사회서비스일자리 청년인턴(인건비) 12,000 6,000 6,000

국             12,000 6,000 6,000

101 인건비 12,000 6,000 6,000
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부서: 주민생활지원과
정책: 참여복지 실현
단위: 취약계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             12,000 6,000 6,000

10 기간제근로자등보수 12,000 6,000 6,000

  ○사회서비스일자리 청년인턴 인건비 및 부대경
    비                12,000              6,000            6,000      12,000,000원

국             12,000 6,000 6,000

민생안정지원 259,200 0 259,200

국            181,440 0 181,440

도             38,880 0 38,880

시             38,880 0 38,880

101 인건비 259,200 0 259,200

국            181,440 0 181,440

도             38,880 0 38,880

시             38,880 0 38,880

10 기간제근로자등보수 259,200 0 259,200

  ○민생안정TF 전문요원 인건비 및 부대경비
              259,200                  0          259,200      259,200,000원

국            181,440 0 181,440

도             38,880 0 38,880

시             38,880 0 38,880

희망복지129센터 설치 45,800 0 45,800

국             11,450 0 11,450

시             34,350 0 34,350

405 자산취득비 45,800 0 45,800

국             11,450 0 11,450

시             34,350 0 34,350

01 자산및물품취득비 45,800 0 45,800

  ○전문요원 PC, 전화기 등 집기 구입비
               45,800                  0           45,800      45,800,000원

국             11,450 0 11,450

시             34,350 0 34,350

고용안정 2,952,968 2,942,468 10,500

국            115,458 115,458 0

분            370,738 370,738 0

도            518,871 515,631 3,240

시          1,947,901 1,940,641 7,260

고용촉진 활성화 727,230 716,730 10,500

국            115,458 115,458 0

도            117,689 114,449 3,240

시            494,083 486,823 7,260

고용촉진사업 17,500 17,800 △300

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

03 시책추진업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○고용촉진 및 실업대책 추진                 2,700              3,000            △300  2,700,000원

취업알선사업 19,000 8,200 10,800

도              3,240 0 3,240

시             15,760 8,200 7,560
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부서: 주민생활지원과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 10,800 0 10,800

도              3,240 0 3,240

시              7,560 0 7,560

10 기간제근로자등보수 10,800 0 10,800

  ○인건비 및 부대경비                10,800                  0           10,800  10,800,000원

도              3,240 0 3,240

시              7,560 0 7,560

평생학습 도시조성 212,542 199,042 13,500

도             32,660 28,610 4,050

시            179,882 170,432 9,450

평생학습 진흥 189,918 176,418 13,500

도             32,660 28,610 4,050

시            157,258 147,808 9,450

평생학습 기능강화 13,500 0 13,500

도              4,050 0 4,050

시              9,450 0 9,450

101 인건비 13,500 0 13,500

도              4,050 0 4,050

시              9,450 0 9,450

10 기간제근로자등보수 13,500 0 13,500

  ○평생학습 기능강화                13,500                  0           13,500  13,500,000원

도              4,050 0 4,050

시              9,450 0 9,450

행정운영경비(주민생활지원과) 125,832 130,284 △4,452

인력운영비 88,104 88,524 △420

물건비 3,780 4,200 △420

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○부서운영업무추진비                 3,780              4,200            △420  350,000원*12월*90%

기본경비 37,728 41,760 △4,032

일반운영비 16,992 18,720 △1,728

201 일반운영비 16,992 18,720 △1,728

01 사무관리비 16,992 18,720 △1,728

  ○부서운영기본경비                15,552             17,280          △1,728

    ―일반수용비                 8,640              9,600            △960

    ―급량비                 6,912              7,680            △768

  50,000원*16명*12월*90%

  40,000원*16명*12월*90%

여비 20,736 23,040 △2,304

202 여비 20,736 23,040 △2,304

01 국내여비 20,736 23,040 △2,304

  ○업무추진기본여비                20,736             23,040          △2,304  120,000원*16명*12월*90%

재무활동(주민생활지원과) 272,968 0 272,968
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부서: 주민생활지원과
정책: 재무활동(주민생활지원과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 272,968 0 272,968

반환금기타 272,968 0 272,968

802 반환금기타 272,968 0 272,968

01 국고보조금반환금 183,916 0 183,916

  ○지역사회서비스혁신사업(보편형)
               81,255                  0           81,255

  ○지역사회서비스혁신사업(지역맞춤형)
               70,088                  0           70,088

  ○지역사회서비스혁신사업 국비보조금 이자액
                  821                  0              821

  ○자원봉사코디네이터지원사업                 5,752                  0            5,752

  ○긴급복지지원사업                22,375                  0           22,375

  ○지역실업자 직업훈련사업비                   713                  0              713

  ○2008년 성인문해교육지원사업 발생이자
                   10                  0               10

  ○지역사회서비스혁신사업(사무관리비)
                  520                  0              520

  ○지역사회서비스혁신사업(행사실비보상금)
                2,382                  0            2,382

      81,254,920원

      70,087,050원

      820,020원

  5,751,870원

  22,374,510원

  712,990원

      9,562원

      519,050원

      2,382,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 89,052 0 89,052

  ○지역사회서비스혁신사업(보편형)
               17,412                  0           17,412

  ○지역사회서비스혁신사업(지역맞춤형)
               16,849                  0           16,849

  ○지역사회서비스혁신사업 도비보조금 이자액
                  176                  0              176

  ○자원봉사포털시스템운영                   491                  0              491

  ○자원봉사코디네이터지원사업                 2,876                  0            2,876

  ○긴급복지지원사업                 2,797                  0            2,797

  ○위기가정 무한돌봄사업                14,090                  0           14,090

  ○성인문해교육사업                 1,928                  0            1,928

  ○지역실업자 직업훈련사업                    90                  0               90

  ○경기청년뉴딜사업                31,914                  0           31,914

  ○공공근로사업 일반운영비                   429                  0              429

      17,411,910원

      16,848,730원

      175,710원

  490,620원

  2,875,940원

  2,796,840원

  14,089,540원

  1,927,280원

  89,120원

  31,913,220원

  428,550원
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